昆 山 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局

关于昆山市人力资源和社会保障局办公
地址搬迁的函

各有关单位:

昆山市人力资源和社会保障局机关及部分下属事业单位将

于 2018 年 11 月 6 日起逐步搬迁至政务服务中心（西区）D 座大

楼（昆山市前进西路 1801 号，邮编：215300）。

昆山市工伤认定中心、劳动争议仲裁院暂留原办公地点（昆

山市前进中路 305 号）。

以上单位原对外联系电话号码均不作变更。

特此函告。

附件：昆山市人社局搬迁具体时间安排表

昆山市人力资源和社会保障局

2018 年 11 月 15 日

附件：

昆山市人社局搬迁具体时间安排表

序号 搬迁单位 搬迁时间

1 昆山市人力资源培训考试中心 11 月 6日（周二）

2 昆山市劳动监察大队 11 月 11 日（周日）

3 昆山市退休人员管理服务中心 11 月 13 日（周二）

4 昆山市人社局机关科室 11 月 19 日（周一）

5

昆山市就业促进中心

昆山市社会保险基金管理中心

昆山市社会保障卡服务中心

11 月 25 日（周日）